

天津中绿电投资股份有限公司
关于修订《工资总额管理办法》的说明

天津中绿电投资股份有限公司（以下简称“公司”）于2024年12月31日召开第十一届董事会第十三次会议，以9票赞成、0票反对、0票弃权，审议通过了《关于修订〈工资总额管理办法〉的议案》。具体修订情况对比说明如下：

修订前条款	修订后条款
第六条 每年末，公司根据效益效率指标预计完成情况，测算编制工资总额调整方案，根据《公司章程》和《董事会议事规则》，履行相关决策程序。	第六条 每年末，公司根据效益效率指标预计完成情况，测算编制工资总额调整方案，根据《公司章程》和《董事会议事规则》，履行相关决策程序， 报上级单位备案后执行。

特此说明。

天津中绿电投资股份有限公司
董事会

2024年12月31日